HĐND HUYỆN PHỤNG HIỆP

THƯỜNG TRỰC

Số:          /TB-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụng Hiệp, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh địa điểm tổ chức và thành phần tham dự tiếp xúc cử tri

trên địa bàn huyện Phụng Hiệp sau kỳ họp HĐND cuối năm 2024

Ngày 26/12/2024, Thường trực HĐND huyện Phụng Hiệp ban hành thông

báo sáo 21/TB-TT về thời gian tổ chức tiếp xúc cử tri sau kỳ họp cuối năm 2024

của Hội đồng nhân dân 3 cấp trên địa bàn huyện Phụng Hiệp.

Được sự thống nhất của Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị huyện

Phụng Hiệp, Thường trực HĐND huyện Phụng Hiệp thông báo điều chỉnh địa

điểm tổ chức và thành phần tham dự tiếp xúc cử tri trên địa bàn huyện Phụng Hiệp

sau kỳ họp HĐND cuối năm 2024, cụ thể như sau:

1. Địa điểm tiếp xúc cử tri: Hội trường Huyện ủy Phụng Hiệp.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ ngày 07/01/2025.

3. Thành phần tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri:

-Đại biểu HĐND tỉnh, đại biểu HĐND huyện.

-Đại diện lãnh đạo các phòng, ban ngành cấp huyện.

-Lãnh đạo Thường trực Đảng ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban

nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp xã (Do Thường trực Hội đồng

nhân dân cấp xã mời).

-Đại diện cử tri: Thường trực HĐND mỗi xã, thị trấn chọn mời 05 cử tri

tham dự. Riêng thị trấn Cây Dương chọn mời 50 cử tri tham dự.

Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện phân công cán bộ, công

chức tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, chương trình Hội nghị và ghi biên bản Hội

nghị tiếp xúc cử tri.

Đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện phân công lãnh đạo các phòng, ban ngành

huyện, các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện Phụng Hiệp tham gia

tiếp xúc cử tri và phân công Trung tâm Văn hoá- Thể thao và Truyền thanh huyện

ghi hình ảnh, đưa tin công tác tiếp xúc cử tri.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện chuẩn bị và cung

cấp cho đại biểu Hội đồng nhân dân huyện đề cương tiếp xúc cử tri, trong đó gồm

nội dung báo cáo kết quả kỳ họp HĐND huyện cuối năm 2024 (Kỳ họp thứ 20,

nhiệm kỳ 2021- 2026) và nội dung trả lời kiến nghị của cử tri trước kỳ họp HĐND

huyện cuối năm 2024.

2

Thường trực HĐND huyện Phụng Hiệp thông báo đến các vị đại biểu

HĐND tỉnh, đại biểu HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan biết để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận :
-TT. HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh (để BC);

-Đại biểu HĐND tỉnh (đơn vị huyện Phụng Hiệp);

-TT.HU, TT.HĐND, UBMTTQVN huyện;

-Đại biểu HĐND huyện;

-Các phòng, ban ngành cấp huyện;

-TT. HĐND, UBND UBMTTQVN

các xã, thị trấn;

-4B, 6C;

-Lưu: VT, C76.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Việt Thuấn

		2025-01-06T08:51:45+0700

		2025-01-06T08:55:49+0700

		2025-01-06T08:55:49+0700

		2025-01-06T08:55:49+0700

		2025-01-06T08:55:49+0700